Pouso Alegre, 17 de Maio de 2002.

Ofício Nº 406/2002

Senhor Deputado,

Pelo presente, venho solicitar a intercessão de V.Sa. junto as empreiteiras responsáveis pela duplicação da rodovia Fernão Dias a fim de conseguir o material frisado da referida obra para reaproveitamento nas estradas rurais neste município.

Esperando poder contar com a boa e costumeira acolhida peculiar à V.Sa., antecipo sinceros agradecimentos à proverbial atenção que for dispensada ao pleito em tela, subscrevendo-me,

Atenciosamente,

Antônio Luiz de Almeida

1º Secretário

Exmo. Sr.

Dalmo Ribeiro Silva

Deputado Estadual

Belo Horizonte-MG

PAGE